
TABLE BLENDER

TB 820

Návod k obsluze

STOLNÍ MIXÉR



16  

STOLNÍ MIXÉR



1 

OBSAH

3 Vaše bezpečnost na prvním místě

6 Seznamte se se svým stolním mixérem TB 820

7 Použití vašeho stolního mixéru TB 820

11 Péče a čištění



Gratulujeme
vám k zakoupení vašeho nového stolního mixéru TB 820.

GRATULUJEME2



3VAŠE BEZPEČNOST NA PRVNÍM MÍSTĚ

VAŠE BEZPEČNOST NA PRVNÍM MÍSTĚ

Uvědomujeme si, jak důležitá je bezpečnost, a proto již od počátečního konceptu až po 

samotnou výrobu myslíme především na vaši bezpečnost. Přesto vás ale prosíme, abyste při 

používání ohřívače talířů byli opatrní a dodržovali následující pokyny.

•  Tento  spotřebič nesmějí používat děti. Udržujte spotřebič 
a jeho přívod mimo dosah dětí.

•  Spotřebiče mohou používat osoby se sníženými 
fyzickými, smyslovými či mentálními schopnostmi nebo 
nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod 
dozorem nebo byly poučeny o používání spotřebiče 
bezpečným způsobem a rozumí případným nebezpečím.

•  Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. 
•  Čištění a údržbu prováděnou uživatelem nesmějí 

provádět děti.
•  Pokud je přívodní kabel poškozen, jeho výměnu svěřte 

odbornému servisnímu středisku, aby se zabránilo vzniku 
nebezpečné situace. Spotřebič s poškozeným přívodním 
kabelem je zakázáno používat.

VÝSTRAHA: Při nesprávném používání hrozí možné 
poranění. Věnujte pozornost při manipulaci se sekacími 
čepelemi, zvláště při vyjímání čepelí z nádoby, 
vyprazdňování nádoby a během čištění.

•  Části spotřebiče, které přicházejí do kontaktu 
s potravinami, čistěte podle pokynů, které jsou v tomto 
návodu uvedeny. Omyjte hrnky, nožovou jednotku a víka 
v teplé vodě s trochou kuchyňského prostředku na mytí 
nádobí. Opláchněte a otřete dosucha.

•  Vždy odpojte spotřebič od napájení, pokud ho necháváte 
bez dozoru a před montáží, demontáží nebo čištěním.



4 VAŠE BEZPEČNOST NA PRVNÍM MÍSTĚ

•  Před výměnou příslušenství nebo přístupných částí, které 
se při používání pohybují, vypněte spotřebič a odpojte ho 
od napájení.

•  Před zapojením zástrčky přívodního kabelu do síťové zásuvky se ujistěte, že napětí na 

typovém štítku odpovídá napětí ve vaší síťové zásuvce.

•  Před použitím odstraňte obalový materiál a reklamní štítky.

•  Tento spotřebič je určen ke zpracování běžného množství potravin v domácnosti. 

Nepoužívejte jej k jinému účelu, než ke kterému je určen, v průmyslovém nebo 

laboratorním prostředí.

•  Spotřebič neumísťujte na parapety oken, odkapávač dřezu nebo na nestabilní povrchy, 

nepokládejte jej na elektrický nebo plynový vařič či do blízkosti otevřeného ohně nebo 

zařízení, které je zdrojem tepla. Spotřebič umísťujte pouze na suchý, čistý a stabilní povrch, 

kde nemůže dojít k jeho převržení.

•  Spotřebič používejte pouze s originálním příslušenstvím výrobce.

•  Dbejte na to, aby síťový kabel nevisel přes okraj stolu nebo aby se nedotýkal horkého 

povrchu.

•  Před spuštěním spotřebiče se ujistěte, že je spotřebič správně sestavený a víko je řádně 

nasazené.

•  Při plnění nádoby potravinami vždy dodržujte rysku maxima. Nepřekračujte maximální 

množství. Hrozí poškození motoru a vytečení surovin. Rovněž by se snížil výkon 

spotřebiče. Zpracovávané suroviny nabývají na objemu během zpracování.

•  Mixér nepoužívejte nepřetržitě při velkých dávkách po dobu delší než 1 minutu. Mezi 

každým použitím nechte motor alespoň 2 minuty odpočinout.

•  Pokud se potraviny zaseknou okolo nožové jednotky, vypněte mixér tlačítkem zapnutí/

vypnutí a vyčkejte, až se nožová jednotka zcela zastaví. Poté odpojte přívodní kabel od 

síťové zásuvky a pomocí vařečky nebo stěrky odstraňte potraviny z nožové jednotky. 

V žádném případě nepoužívejte prsty, protože nože jsou velmi ostré.

•  Udržujte ruce, prsty, vlasy, oblečení, vařečky a jiné kuchyňské pomůcky mimo dosah 

spotřebiče během jeho provozu. Vždy spotřebič vypněte a odpojte zástrčku přívodního 

kabelu od síťové zásuvky, vyčkejte, až se nože zcela zastaví před odstraněním víka. 

Vyvarujte se kontaktu s pohyblivými částmi.

•  Během provozu nesundávejte nádobu z těla přístroje.

•  Žádná část spotřebiče není určena pro použití v mikrovlnné troubě.

•  Nemixujte sycené nápoje. Hrozí jejich vytečení.

•  Nevkládejte žádnou část spotřebiče do plynové, elektrické nebo mikrovlnné trouby nebo 

na horkou plynovou nebo elektrickou plotýnku.

•  Zapojená síťová zásuvka musí být snadno dostupná pro případné náhlé odpojení.

•  Nepoužívejte tento spotřebič s programátorem, časovým spínačem nebo jakoukoli jinou 

součástí, která spíná přístroj automaticky.

•  Nepoužívejte spotřebič v blízkosti zdrojů vody, např. kuchyňský dřez, koupelna, bazén 

apod.

•  Nedotýkejte se spotřebiče mokrýma nebo vlhkýma rukama.

•  Vždy vyčkejte, až se rotující části zcela zastaví.

•  Pokud je spotřebič v provozu, nenechávejte jej bez dozoru.



5VAŠE BEZPEČNOST NA PRVNÍM MÍSTĚ

•  Při manipulaci s nožovou jednotkou buďte velmi opatrní, abyste se neporanili o ostří. 

Nožová jednotka je velmi ostrá.

•  Nespouštějte spotřebič naprázdno. Hrozí jeho přehřátí.

•  Nepoužívejte spotřebič s poškozenou nožovou jednotkou, s vařečkou nebo jiným cizím 

předmětem uvnitř hrnku.

•  Nezpracovávejte vroucí nebo horké suroviny. Nevystavujte spotřebič a jeho části 

extrémním teplotám, např. nelijte do studené nádoby horké tekutiny.

•  Vyvarujte se polití přívodního kabelu a zástrčky vodou nebo jinou tekutinou.

•  Nepoužívejte hrubé abrazivní nebo žíravé čisticí prostředky k čištění spotřebiče.

•  Udržujte spotřebič čistý. Dodržujte instrukce o čištění uvedené v tomto návodu k obsluze.

•  V tomto spotřebiči ani jeho blízkosti neskladujte ani nepoužívejte žádné výbušné nebo 

hořlavé látky, např. spreje s hořlavým plynem.

•  Pro odpojení spotřebiče ze síťové zásuvky vždy tahejte za zástrčku přívodního kabelu, 

nikoliv tahem za kabel.

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY PRO POUŽÍVÁNÍ VŠECH ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ

•  Před použitím zcela odviňte napájecí kabel.

•  Přívodní kabel nenechávejte viset přes okraj stolu nebo pracovní desky, dotýkat se 

horkých ploch nebo se zamotat. Nepokládejte těžké předměty na síťový kabel.

•  Z bezpečnostních důvodů doporučujeme zapojit spotřebič do samostatného elektrického 

obvodu, odděleného od ostatních spotřebičů. Nepoužívejte rozdvojku ani prodlužovací 

kabel pro zapojení spotřebiče do síťové zásuvky.

•  Abyste zabránili úrazu elektrickým proudem, neponořujte spotřebič, jeho základnu ani 

přívodní kabel do vody nebo jiné tekutiny.

•  Doporučujeme provádět pravidelnou kontrolu spotřebiče. Spotřebič nepoužívejte, je-li 

jakkoli poškozen nebo je-li vadný napájecí kabel nebo zástrčka. Veškeré opravy je nutné 

svěřit nejbližšímu autorizovanému servisnímu středisku Catler.

•  Jakoukoli jinou údržbu kromě běžného čistění je nutné svěřit autorizovanému servisnímu 

středisku Catler.

•  Doporučujeme instalovat proudový chránič (standardní bezpečnostní spínače ve vaší 

zásuvce), abyste tak zajistili zvýšenou ochranu při použití spotřebiče. Doporučujeme, aby 

proudový chránič (se jmenovitým zbytkovým provozním proudem nebyl více než 30 mA) 

byl instalován do elektrického obvodu, ve kterém bude spotřebič zapojen. Obraťte se na 

svého elektrikáře pro další odbornou radu.

Návod je rovněž dostupný na stránkách www.catler.eu.

Tento symbol označuje, že přístroj má dvojitou izolaci mezi nebezpečným napětím 

ze sítě a částmi dostupnými pro uživatele. V případě servisu používejte pouze 

identické náhradní díly.



6 SEZNAMTE SE SE SVÝM STOLNÍM MIXÉREM TB 820

SEZNAMTE SE SE SVÝM STOLNÍM MIXÉREM TB 820

1. Odměrka

2. 1,5l skleněná nádoba na mixování

3. Zabudovaná nožová jednotka

4. Otočný ovladač zapnutí/vypnutí/

nastavení rychlosti

5. Tlačítko PULSE

6. Tlačítko ICE CRUSHING

7. Víko skleněné nádoby

8. Rukojeť skleněné nádoby

9. Základna mixéru

10. Tlačítko SMOOTHIE

11. Protiskluzové nohy

12. Víčko nerezové nádoby

13. Nerezová nádoba se zabudovanou 

nožovou jednotkou

14. Rukojeť nerezové nádoby

7

8

9

10

11

14

1

2

3

4

12

13

5

6



7POUŽITÍ VAŠEHO STOLNÍHO MIXÉRU TB 820

POUŽITÍ VAŠEHO STOLNÍHO MIXÉRU TB 820

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM

Před prvním použitím odstraňte ze 

spotřebiče veškeré obaly a reklamní štítky/

etikety.

Zkontrolujte, že nejsou spotřebič ani 

příslušenství nikterak poškozeny. V žádném 

případě nepoužívejte poškozený spotřebič, 

spotřebič s poškozeným příslušenstvím, 

spotřebič s poškozeným přívodním kabelem 

nebo poškozenou zástrčkou.

Motorovou základnu otřete měkkou 

houbičkou mírně navlhčenou v teplé vodě.

Před prvním použitím vypláchněte 

skleněnou a nerezovou nádobu teplou 

vodou a s opatrností otřete dosucha čistou 

utěrkou nebo nechte volně uschnout. 

Nádoby neponořujte do vody.

Obě víka a odměrku umyjte v teplé vodě 

s trochou kuchyňského saponátu, opláchněte 

a otřete dosucha.

 VAROVÁNÍ!
BUĎTE VELMI 
OPATRNÍ PŘI 

ZACHÁZENÍ NOŽOVOU 
JEDNOTKOU. ČEPELE 
JSOU VELMI OSTRÉ.
ABYSTE ZABRÁNILI 
VÁŽNÝM ZRANĚNÍM 
NEBO AMPUTACI, 
NIKDY NEVKLÁDEJTE 
PRSTY ANI RUCE 
DO NÁDOBY NA 
MIXOVÁNÍ, KDYŽ JE 
MIXÉRU V PROVOZU.

SLOŽENÍ MIXÉRU

1.  Postavte základnu mixéru na stabilní, 

pevný a čistý povrch. Mírně zatlačte na 

základnu, aby se protiskluzové nohy 

přisály k pracovní desce.

2.  Základna je vybavena spínači, které 

zabrání spuštění mixéru, pokud nebude 

skleněná nebo nerezová nádoba správně 

zajištěna v základně. Rovněž pokud dojde 

k uvolnění nádoby ze spínačů, chod 

mixéru se zastaví.

3.  Vložte skleněnou nebo nerezovou 

nádobu do základny tak, aby výstupky 

ve spodní části zapadly do spínačů. Poté 

otočte po směru hodinových ručiček, až 

ucítíte odpor a krátké cvaknutí. Rukojeť 

nádoby má směřovat doprava.

4.  Do nádoby vložte suroviny, které chcete 

zpracovat. Vždy dodržujte rysku maxima.

5.  Víko skleněné nádoby nasaďte na 

skleněnou nádobu tak, aby výstupky 

na skleněné nádobě byly zarovnány 

s výřezy na víku. Otočte víkem po směru 

hodinových ručiček, až ucítíte odpor. Při 

nasazování dbejte na to, aby půlkulatý 

výstupek zakryl výlevku skleněné nádoby 

v její přední části.

6.  Vložte odměrku do skleněného víka 

a otočením po směru hodinových ručiček 

ji zajistěte ve víku.

7.  Víko nerezové nádoby nasaďte tak, 

aby jeden z vnějších výstupků na víku 

byl zarovnán se spínačem v rukojeti 

nerezové nádoby. Otočte víkem po směru 

hodinových ručiček, až výstupek padne 

do spínače. Víko otáčejte přiměřenou 

silou, neboť zpočátku může být nasazení 

víka obtížné.

8.  Nyní je mixér připraven k použití.



8 POUŽITÍ VAŠEHO STOLNÍHO MIXÉRU TB 820

 VAROVÁNÍ!
MIXÉR SE 
NESPUSTÍ, 

POKUD NEBUDE 
SPRÁVNĚ SESTAVEN.

Poznámka:

Při rozložení postupujte opačným 

způsobem.

POUŽITÍ

1. Ujistěte se, že je mixér správně sestaven 

a v nádobě jsou vloženy suroviny, které 

chcete zpracovat.

2. Ujistěte se, že je otočný ovladač v pozici 

OFF (vypnuto).

3. Zapojte zástrčku přívodního kabelu do 

síťové zásuvky.

4. Otočte ovladač do pozice ON (zapnuto) 

a tlačítka se rozsvítí.

5. Otočte ovladač do pozice MIN a mixér 

spustí při nejnižší rychlosti. Otočný 

ovladač se rozsvítí.

6. Otáčením ovladače po směru hodinových 

ručiček kontinuálně zvyšujete rychlost, 

a to až do pozice MAX (nejvyšší rychlost).

7. Jakmile jsou potraviny zpracované, 

otočte ovladač do pozice OFF (vypnuto), 

vyčkejte, až se nožová jednotka zcela 

zastaví, a odpojte zástrčku od síťové 

zásuvky.

8. Pokud potřebujete zkontrolovat stav 

zpracovávaných surovin, otočte ovladač 

do pozice OFF (vypnuto), vyčkejte, až se 

nožová jednotka zcela zastaví, a odpojte 

zástrčku od síťové zásuvky. Opatrně 

odstraňte víko a zkontrolujte stav surovin. 

Poté pokračujte dál ve zpracování.

9. Pokud potřebujete přidat suroviny do 

skleněné nádoby, snižte rychlost na MIN 

a opatrně odstraňte odměrku. Otvorem 

ve víku budete moci suroviny přidat. 

Poté odměrku nasaďte zpět a zajistěte. 

Upravte rychlost podle potřeby.

10. Pokud potřebujete přidat suroviny do 

nerezové nádoby, otočte ovladač do 

pozice OFF (vypnuto), vyčkejte, až se 

nožová jednotka zcela zastaví, a odpojte 

zástrčku od síťové zásuvky. Zatáhněte 

za gumovou pojistku ve víku, abyste 

uvolnili případný podtlak, který se 

může v nádobě vytvořit zvláště, pokud 

připravujete teplé suroviny. Odstraňte 

víko a suroviny přidejte. Poté nasaďte 

víko zpět a pokračujte dál ve zpracování.

 VAROVÁNÍ!
PŘED 
ZAPNUTÍM 

MIXÉRU SE UJISTĚTE, 
ŽE JE VÍKO PEVNĚ 
NASAZENO NA 
NÁDOBĚ. HROZÍ 
VYSTŘÍKNUTÍ 
POTRAVIN PO ZAPNUTÍ 
MIXÉRU.

Poznámka:

Pokud se potraviny zaseknou okolo 

nožové jednotky, otočte ovladač do 

pozice OFF (vypnuto) a vyčkejte, až 

se nožová jednotka zcela zastaví. 

Poté odpojte přívodní kabel od síťové 

zásuvky a pomocí vařečky nebo 

stěrky odstraňte potraviny. V žádném 

případě nepoužívejte prsty ani ruce, 

protože nože jsou velmi ostré.



9POUŽITÍ VAŠEHO STOLNÍHO MIXÉRU TB 820

Funkce PULSE

Funkce PULSE slouží k rychlému zpracování 

surovin v krátkých intervalech při 

maximálních otáčkách.

Otočte ovladač do pozice ON (zapnuto).

Stiskněte tlačítko PULSE a držte tlačítko 

stisknuté. Mixér se spustí. Jakmile tlačítko 

uvolníte, mixér se zastaví.

Drcení ledu

Do skleněné nádoby vložte kostky ledu 

(maximálně 8 kostek o hraně 2 cm).

Otočte ovladač do pozice ON (zapnuto).

Stiskněte tlačítko ICE CRUSHING a mixér se 

spustí v přednastavené rychlosti.

Jakmile je led nasekán podle vašich 

požadavků, stiskněte znovu tlačítko ICE 

CRUSHING a mixér se zastaví.

Maximální doba drcení ledu je 60 sekund. 

Poté se mixér automaticky vypne.

Funkce SMOOTHIE

Do nádoby vložte suroviny na přípravu 

smoothie.

Otočte ovladač do pozice ON (zapnuto).

Stiskněte tlačítko SMOOTHIE a mixér se 

spustí v přednastavené rychlosti.

Jakmile jsou suroviny zpracovány podle 

vašich požadavků, stiskněte znovu tlačítko 

SMOOTHIE a mixér se zastaví.

Maximální doba funkce SMOOTHIE je 60 

sekund. Poté se mixér automaticky vypne.

 VAROVÁNÍ!
NEMIXUJTE 
VROUCÍ NEBO 

HORKÉ POTRAVINY. 
MŮŽE DOJÍT K 
VYTVOŘENÍ PODTLAKU 
UVNITŘ NÁDOBY 
A PŘI OTEVÍRÁNÍ 
VÍKA MŮŽE OBSAH 
VYSTŘÍKNOUT. HROZÍ 
VZNIK POPÁLENIN. 
POTRAVINY 
VŽDY NECHTE 
VYCHLADNOUT NA 
TEPLOTU CCA 45 °C.
NIKDY NEZAPÍNEJTE 
MIXÉR BEZ 
NASAZENÉHO VÍKA 
A ODMĚRKY.

Bezpečnostní tepelná pojistka

Váš mixér je vybaven bezpečnostní 

tepelnou pojistkou, která chrání motor 

před poškozením. Pokud vystavíte mixér 

nadměrné zátěži, např. budete po delší 

dobu zpracovávat větší množství surovin, 

aktivuje se automaticky bezpečnostní 

tepelná pojistka, která zastaví chod motoru. 

V takovém případě vypněte mixér hlavním 

vypínačem a odpojte zástrčku přívodního 

kabelu od síťové zásuvky. Nechte mixér 

vychladnout po dobu alespoň 15 minut. 

Poté zapojte zástrčku přívodního kabelu 

do síťové zásuvky a mixér zapněte. Pokud 

nebude mixér správně fungovat, přestaňte jej 

používat a obraťte se autorizované servisní 

středisko značky Catler.



10 POUŽITÍ VAŠEHO STOLNÍHO MIXÉRU TB 820

Tipy a techniky přípravy

Nakrájejte potraviny na stejně velké kousky 

(asi 2,5 cm). Zrychlíte tím proces přípravy.

Nejdříve nalijte tekutiny a poté přidejte 

pevné suroviny.

Vždy dodržujte rysku maxima při vkládání 

surovin.

Pokud potřebujete zpracovat větší množství 

potravin, vždy je rozdělte na menší díly.

V mixéru NIKDY nemixujte žádné z těchto 

potravin: kosti, velké kusy mražených 

potravin, husté a tvrdé potraviny, pecky, jádra 

apod. V opačném případě hrozí nenávratné 

poškození mixéru.

Nerezová nádoba je vhodná pro mixování 

dětské stravy, menšího množství surovin, 

sekání oříšků, bylinek apod.

 VAROVÁNÍ!
DODRŽUJTE 
INSTRUKCE 

V TOMTO NÁVODU 
K POUŽITÍ. V OPAČNÉM 
PŘÍPADĚ HROZÍ 
POŠKOZENÍ MIXÉRU 
A MŮŽE ZPŮSOBIT 
ŠKODY NA MAJETKU 
I ZRANĚNÍ OSOB.

 VAROVÁNÍ!

NEZPRACOVÁVEJTE 
SUCHÉ POTRAVINY BEZ 
TEKUTIN. TENTO MIXÉR 
NENÍ URČEN PRO 
ZPRACOVÁNÍ POUZE 
SUCHÝCH POTRAVIN.



11PÉČE A ČIŠTĚNÍ

PÉČE A ČIŠTĚNÍ

Před čištěním spotřebiče vždy nejdříve 

odpojte zástrčku přívodního kabelu od síťové 

zásuvky a nechte jej dostatečně vychladnout.

Je důležité čistit mixér neprodleně po 

každém použití, abyste zabránili zaschnutí 

zbytků potravin v nádobě, na nožové 

jednotce, na víku nebo odměrce. Pravidelnou 

údržbou prodlužujete životnost svého 

mixéru.

 VAROVÁNÍ!
SPOTŘEBIČ, 
JEHO 

PŘÍVODNÍ KABEL 
ANI ZÁSTRČKU 
PŘÍVODNÍHO KABELU 
NEOMÝVEJTE POD 
TEKOUCÍ VODOU 
A NEPONOŘUJTE 
DO VODY ANI JINÉ 
TEKUTINY.

Rozložení mixéru

1. Odpojte zástrčku přívodního kabelu od 

síťové zásuvky a vyčkejte, až se nožová 

jednotka zcela zastaví.

2. Nádobu otočte proti směru hodinových 

ručiček, abyste ji uvolnili ze spínačů 

základny, a opatrně ji vyjměte ze 

základny mixéru.

3. Opatrně odstraňte víko.

4. Víko nerezové nádoby je opatřeno 

gumovou pojistkou, za kterou zatáhněte, 

abyste uvolnili případný podtlak, který se 

může v nádobě vytvořit zvláště, pokud 

připravujete teplé suroviny.

 VAROVÁNÍ!
BUĎTE 
OPATRNÍ 

PŘI MANIPULACI 
S NÁDOBOU, VE 
KTERÉ JSOU HORKÉ 
SUROVINY. OPATRNĚ 
ODSTRAŇUJTE VÍKO, 
NEBOŤ HORKÁ PÁRA 
MŮŽE UNIKAT BĚHEM 
OTEVÍRÁNÍ. HROZÍ 
RIZIKO VZNIKU 
POPÁLENIN.

Čištění vík a odměrky

Víka a odměrku opláchněte po použití pod 

teplou tekoucí vodou, abyste odstranili 

nečistoty.

Pro důkladnější čištění je omyjte v teplé vodě 

s trochou kuchyňského prostředku na mytí 

nádobí. Opláchněte a otřete dosucha.

Čištění nádob

Použitou nádobu vypláchněte teplou vodou, 

abyste odstranili nečistoty.

Do nádoby nalijte asi 500 ml teplé vody 

s trochou kuchyňského prostředku na mytí 

nádobí. Nasaďte víko a následně nasaďte na 

základnu mixéru.

Otočte ovladač do pozice ON (zapnuto) 

a nastavte nejvyšší rychlost, příp. stiskněte 

tlačítko PULSE, abyste odstranili nečistoty 

okolo nožové jednotky.

Nádobu poté vypláchněte čistou teplou 

vodou a otřete dosucha.

S nádobou zacházejte opatrně. Nevystavujte 

nádobu extrémním teplotám, tlaku apod.



12 PÉČE A ČIŠTĚNÍ

K čištění nožové jednotky můžete použít 

i kuchyňský kartáč.

 VAROVÁNÍ!
BUĎTE VELMI 
OPATRNÍ PŘI 

ZACHÁZENÍ NOŽOVOU 
JEDNOTKOU. ČEPELE 
JSOU VELMI OSTRÉ.
ABYSTE ZABRÁNILI 
VÁŽNÝM ZRANĚNÍM 
NEBO AMPUTACI, 
NIKDY NEVKLÁDEJTE 
PRSTY ANI RUCE 
DO NÁDOBY NA 
MIXOVÁNÍ, KDYŽ JE 
MIXÉRU V PROVOZU.

Upozornění:

K čištění nepoužívejte ostré předměty, 

chemikálie, ředidla, rozpouštědla, 

benzín ani jiné podobné látky. V žádné 

případě nečistěte stolní mixér pomocí 

parního přístroje.

ULOŽENÍ

Před uložením se ujistěte, že jsou všechny 

části čisté a suché. Uložte mixér ve vodorovné 

poloze na suché, dobře větrané místo. Na 

mixér nepokládejte žádné předměty. Vždy 

se ujistěte se, že je nožová jednotka uložena 

mimo dosah dětí.



13

POKYNY A INFORMACE O NAKLÁDÁNÍ S POUŽITÝM OBALEM

Použitý obalový materiál odložte na místo určené obcí k ukládání odpadu.

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ
Tento symbol na produktech anebo v průvodních dokumentech znamená, 

že použité elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného 

komunálního odpadu. Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte tyto výrobky 

na určená sběrná místa. Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo 

jiných evropských zemích můžete vrátit své výrobky místnímu prodejci při koupi 

ekvivalentního nového produktu. Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete 

zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci potenciálních negativních 

dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky nesprávné 

likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího 

sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu 

s národními předpisy uděleny pokuty.

Pro podnikové subjekty v zemích Evropské unie

Chcete-li likvidovat elektrická a elektronická zařízení, vyžádejte si potřebné 

informace od svého prodejce nebo dodavatele.

Likvidace v ostatních zemích mimo Evropskou unii

Tento symbol je platný v Evropské unii. Chcete-li tento výrobek zlikvidovat, vyžádejte 

si potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo od 

svého prodejce.

Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic EU, které se na něj 

vztahují.

Změny v textu, designu a technických specifi kací se mohou měnit bez předchozího 

upozornění a vyhrazujeme si právo na jejich změnu.

Čeština je původní verze.

Adresa výrobce: FAST ČR, a.s., U Sanitasu 1621, Říčany CZ-251 01



WWW.CATLER.EU

TABLE BLENDER


